[bookmark: _Hlk87367424][image: Описание: 63AFF840]
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ИСКАТЕЛЕЙ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»

Пятьдесят пятая внеочередная сессия десятого созыва
[bookmark: _Toc334622322][bookmark: _Toc335125110][bookmark: _Toc319249322]Р Е Ш Е Н И Е
 13.06.2023 № 250

[bookmark: _Hlk124842221][bookmark: _Hlk83289762][bookmark: _Hlk122531623]О назначении выборов депутатов Совета Муниципального образования «Городское поселение «Рабочий поселок Искателей» Заполярного района
Ненецкого автономного округа

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 12.06.2002 № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 статьи 5 закона Ненецкого автономного округа от 28.11.2008 № 93-ОЗ "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе" и статьей 11 Устава Городского поселения «Рабочий поселок Искателей» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Искательский поселковый Совет решил,

1. Назначить выборы депутатов Совета Муниципального образования «Городское поселение «Рабочий поселок Искателей» Заполярного района Ненецкого автономного округа 11 созыва на 10 сентября 2023 года.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Искательского поселкового Совета

________________И.С. Егоров

image1.jpeg